
 
             

Decreto n. 27        Lucera, 17 ottobre 2018 
 

ALBO – ATTI – SITO WEB 

ELEZIONI   CONSIGLI  DI INTERCLASSE – A. S. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA   l’O.M. n. 215 del  15/07/1991, artt. 45 e 46 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico n.189 del 15/09/2016 “Indizione Elezioni Organi 

Collegiali”;             
ESAMINATI    i verbali dei seggi elettorali;   
CONSIDERATO il risultato delle votazioni effettuate il  16/10/2018; 

DECRETA 
 

I CONSIGLI DI INTERCLASSE della Scuola Primaria dell’ I.C. “Tommasone - Alighieri”, P.zza Matteotti 1, per 
l’a. s. 2018/2019,  risultano, per la Componente Genitori, così costituiti: 
 

CONSIGLI  DI  INTERCLASSE 
 

CLASSI COGNOME NOME 

1^ A MORELLI ANNA ELODIA 

1^ B SCIOSCIA MARIA SAMUELA 

1^ C DI FIORE CARMEN 

1^ D CURCI STEFANIA MARIA ANTONIETTA 

1^ E DE TROIA  ALESSANDRA 

2^ A DE TROIA BEATRICE 

2^ B BRESCIA DALILA LILIAN 

2^ C SUSANNA ELVIRANNA 

2^ D FOLLIERI ILDE 

3^ A PECORIELLO EVELINA 

3^ B MASTROMATTEO  CARMELA 

3^ C SAMMARTINO LAURA 

3^ D PARADISO  STEFANIA 

4^ A SENA ANTONELLA DANIELA 

4^ B TOLVE ANTONELLA 

4^ C DI CANIO BARBARA 

4^ D RUSSO MARIA FRANCESCA 

5^ A FERRANTE ANGELA 

5^ B BATTISTA EMANUELA 

5^ C LEONE MARIA GRAZIA 

5^ D MONTEPELOSO TIZIANA 

5^ E INGLESE ROSANNA 
 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale di Istituto entro 5 giorni 
dalla data di    pubblicazione del presente decreto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca CHIECHI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                     

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 


